
金屋区民の皆様  回 覧 令和 4年 9月 12日

金屋区公民館館長  西原 忠

公民館活動推進委託事業運営委員長  渋谷 員了

時
　
場

日
　
会

演奏会のご案内

中秋の時季となりました。皆様におかれましてもますますご清祥のことと

存じます。平素より公民館活動推進委託事業に対しまして大変お世話に

なっております。今後共よろしくお願い申し上げます。昨年はコロナ感染の

影響で中止となっておりました演奏会を今回、感染予防対策に十分留意

しながら「オニタムコンサートin金屋」をウインドオータストラ与謝の

皆様をお迎えして開催致したく下記ご案内申し上げます。

記

令和 4年 10月 16(日 ) 13時 30分～

金屋公民館大広間

予定演奏曲目

まつり,海の声,アルデラバン
日本を勇気づける名曲メドレー
マイウエイ、演歌,与謝小校歌他

マスク着用お願いします


